Jenarator

Jet Filtre Generatdr

Jet Filter

CNC Kontrol Unitesi
CNC Control Unit

YUrUme Yolu
Rolling Rail

THC Unitesi

Plazma Torchu
THC Unit

Plasma Torch

15950

750 14820

250 11613

Havalandirma Unitesi

7000

Ventilation Unit

500

1
1
1
1
1
1
1
1

1
1
|
Tt
{
1
|
1
1
Tt
1
|
.
™

6028

5003

TS 1980'e Gore

E0000D0000E-

vk Toleranslar: DIN ISO 2768 isim TARIH IMZA | PARGCA KODU 100-00-219605
A N 8 . DIN 7168'e Gore
= - = = = = = - = = = = = Olgii Toleranslari .
T L T i g IN6T1e gﬁrea-@ GIZEN N.AVCI 27.04.2020 RESIM NO 100-00-219605 1/1
Anma Olgii. | if
053 < r0.05 | YUZEY ISARETLERI PARCA ADI
,5- 20, Yizey iglemieri:TS 2040 | KONTROL |M.CINARLI .
36 o0 L e 8358, | KONTROL [MC Yerlesim Plani_Layout Plan
530 :0'1 [ TASLAMA ®
e B0 1 6ok INce istew ONAY M.CINARLI A3 AJAN
Q| 20400 oz 18/ INCEISLEM |\ oeve SIPARIS OLCUSU ELEKTRONIK SERVIS
™~ —"— 6y KABA ISLEM SAN.TIiC.LTD.§Ti.
~ 400-1000 _ [+0.3 vy § www.ajancnc.com
10002000 |05 |/ ISLEMYOK [ MAKINA 4000X10000
2000-4000 |08 | MUSTERI ADI : OLCEK:  1:200 OPERASYON
Rgfgl%iﬁmﬂm AGIRLIK | o BU RESMIN BUTUN HAKLARI AJAN ELEKTRONIK SERVIS SAN. VE TIC. LTD. STI. YE AITTIR. YAZILI iZIN]
DEGISIKLIKLER ALMADAN KULLANILAMAZ VE GOGALTILAMAZ. Montaj
m BILGISAYARDA ALL RIGHTS OF THIS DOCUMENT BELONG TO AJAN COMPANY. COPYING OR REPRODUCING IS NOT
YAPILACAKTIR. | ADET ALLOWED WITHOUT WRITTEN PERMISSION.

2 3 4 5 é | / 8




	Sheet1
	Teknik Resim Görünümü1
	Teknik Resim Görünümü2
	Detay Görünümü A (1 : 20)


